О проведении электронного аукциона по продаже муниципального имущества муниципального образования Раздольевское

Автор: Administrator
19.11.2021 08:51 -

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАЗДОЛЬЕВСКОЕ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

О проведении электронного аукциона по продаже муниципального имущества
муниципального образования Раздольевское

От  18.11.2021                                                                                                                   № 90

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ
от 27 августа 2012 г. № 860  «Об организации и проведении продажи государственного
или муниципального имущества  в электронной форме», Положением о порядке и
условиях продажи жилых помещений муниципального жилищного фонда сельского
поселения Раздольевское Кольчугинского района Владимирской области,
утверждённым решением Совета народных депутатов сельского поселения
Раздольевское Кольчугинского района Владимирской области от 16.12.2016 № 60/19,
программой приватизации муниципального имущества муниципального образования
Раздольевское на 2021 год, утверждённой решением Совета народных депутатов
муниципального образования Раздольевское Кольчугинского района от 25.05.2021
№86/23, руководствуясь Уставом муниципального образования Раздольевское,
администрация муниципального образования  п о с т а н о в л я е т:

1. Провести аукцион по продаже следующего объекта недвижимости:

1.1. Помещение (нежилое), с кадастровым номером 33:03:000224:395, общей площадью
49,4 кв.м, расположенное на 1 этаже 2-х этажного жилого дома по адресу:
Владимирская область, Кольчугинский район, с.п. Раздольевское, п. Коробовщинский,
д.4, установив начальную цену объекта 64 700,00 (отчет об оценке стоимости
транспортного средства от 30.09.2021  № Р-33/01/31 - 2021 (с учетом НДС),
выполненного ИП Метелициным А.А

2. Установить для объектов, указанных в пункте 1 настоящего постановления размер

 1 / 2

О проведении электронного аукциона по продаже муниципального имущества муниципального образования Раздольевское

Автор: Administrator
19.11.2021 08:51 -

задатка для участия в аукционе 20%(двадцать) процентов начальной цены, шаг
аукциона 5% от начальной цены предмета аукциона.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации  Е.В. Лебедева

 2 / 2